
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,385,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,385,000 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,386,250    

㈲八五食品  3,415,300    

木村青果  3,470,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   4,313,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 4,313,900 

落札 
   

㈲戸塚商店  4,317,420    

㈲八五食品  4,321,000    

㈲竹内商事  4,329,400    

㈲八百彦青果店  4,480,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,950,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 3,950,100 

落札 
   

㈲竹内商事  3,972,400    

㈱山岸  3,975,100    

㈱丸巴  3,976,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   4,414,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 4,414,900 

落札 
   

㈲竹内商事  4,464,800    

㈲八五食品  4,468,300    

木村青果  4,527,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,763,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 3,763,700 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,766,100    

㈱丸巴  3,771,600    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,773,600    

㈲八五食品  3,774,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,919,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 3,919,900 

落札 
   

㈱山岸  3,938,900    

㈱丸巴  3,944,600    

㈲ケーズファーム  3,948,900    

㈲八五食品  3,986,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,810,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 3,810,600 

落札 
   

㈱丸巴  3,814,900    

㈲竹内商事  3,836,600    

㈲八百倉商店  3,841,800    

㈲向山青果  3,857,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,893,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 3,893,700 

落札 
   

㈲竹内商事  3,903,400    

㈱八百専  3,909,710    

㈲向山青果  3,941,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,908,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 3,908,300 

落札 
   

㈱平林青果  3,910,250    

㈲向山青果  4,019,100    

㈱八百専  4,037,110    

㈱山岸  4,040,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,391,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,391,500 

落札 
   

㈲八百専  3,417,220    

㈲八百倉商店  3,447,800    

㈲向山青果  3,451,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,026,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 3,026,900 

落札 
   

㈲竹内商事  3,033,200    

㈱平林青果  3,044,800    

㈱山岸  3,044,800    

㈲向山青果  3,074,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,297,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 3,297,900 

落札 
   

㈲竹内商事  3,303,700    

㈱山岸  3,323,600    

㈲八百倉商店  3,343,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,362,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,362,300 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,368,300    

㈲向山青果  3,408,300    

㈲八百倉商店  3,413,600    

㈱八百専  3,423,170    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   2,971,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,971,700 

落札 
   

㈱山岸  2,978,700    

横浜港北青果㈱  2,983,650    

㈲八百倉商店  2,993,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,348,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 3,348,000 

落札 
   

㈱平林青果  3,358,200    

畠山物産㈱  3,382,650    

㈲岸商事  3,388,850    

㈲八五食品  3,403,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   2,801,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,801,400 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,850,300    

㈲八五食品  2,870,300    

㈲ケーズファーム  2,881,570    

㈲桑名屋 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,578,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 3,578,900 

落札 
   

㈲八百富商店  3,599,000    

㈲ケーズファーム  3,599,500    

㈲桑名屋  3,607,100    

㈲八五食品  3,611,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,747,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 3,747,000 

落札 
   

㈱平林青果  3,757,800    

㈲岸商事  3,788,750    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,835,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,389,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 3,389,100 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  3,425,300    

㈲八百倉商店  3,429,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   2,903,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,903,300 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  3,000,000    

㈲八百彦青果店  3,048,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,692,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 3,692,700 

落札 
   

㈲金傳青果  3,703,000    

横浜港北青果㈱  3,735,650    

㈲岸商事  3,736,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,850,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,850,600 

落札 
   

㈲金傳青果  3,861,300    

㈲ナカムラ青果  3,889,000    

畠山物産㈱  3,911,950    

㈲八百倉商店  3,925,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,868,220 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 3,868,220 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,900,100    

㈲岸商事  3,908,300    

㈲ナカムラ青果  3,947,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,024,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 3,024,400 

落札 
   

㈲金傳青果  3,044,200    

㈲岸商事  3,046,320    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,125,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,125,700 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,172,500    

㈲八五食品  3,194,300    

木村青果  3,232,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   2,822,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,822,300 

落札 
   

㈲八百昇大澤商店  3,375,800    

港南商事㈱  3,549,900    

㈲八五食品  3,844,300    

木村青果  3,871,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   4,135,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 4,135,200 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  4,148,900    

港南商事㈱  4,176,800    

㈱戸塚青果市場  4,191,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,506,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 3,506,100 

落札 
   

㈱平林青果  3,510,400    

横浜青果商事㈱  3,529,300    

㈲岸商事  3,545,250    

㈱戸塚青果市場  3,554,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   4,057,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 4,057,100 

落札 
   

横浜青果商事㈱  4,100,100    

石井青果店  4,105,300    

     

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   2,808,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,808,200 

落札 
   

㈲八百富商店  2,916,800    

横浜青果商事㈱  2,934,000    

石井青果店  2,941,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,324,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 3,324,300 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,439,800    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,450,300    

㈲八五食品  3,460,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,883,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,883,300 

落札 
   

㈲八百富商店  3,909,750    

㈲つたや青果店  3,917,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   4,270,950 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 4,270,950 

落札 
   

横浜青果商事㈱  4,308,400    

石井青果店  4,330,800    

㈲つたや青果店  4,345,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,605,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,605,400 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,639,600    

㈲八百富商店  3,641,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,221,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,221,700 

落札 
   

㈲八百宗  3,235,050    

㈲八百富商店  3,242,450    

石井青果店  3,278,100    

㈱戸塚青果市場  3,282,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,520,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 3,520,000 

落札 
   

㈲八百宗  3,540,900    

横浜青果商事㈱  3,551,700    

㈱戸塚青果市場  3,578,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,357,850 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,357,850 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,383,100    

㈱戸塚青果市場  3,407,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,980,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,980,800 

落札 
   

㈲八百宗  4,004,800    

㈱コーセツ  4,030,900    

㈱戸塚青果市場  4,060,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,652,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,652,400 

落札 
   

港南商事㈱  3,654,600    

横浜青果商事㈱  3,678,800    

㈱コーセツ  3,679,300    

㈱戸塚青果市場  3,705,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,698,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 3,698,500 

落札 
   

㈱川原青果  3,791,300    

㈲フレッシュ・オオハタ  4,324,000    

㈲ケーズファーム  4,441,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,521,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 3,521,000 

落札 
   

㈲八百宗  3,542,950    

㈱コーセツ  3,563,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,530,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 3,530,600 

落札 
   

㈲八百宗  3,546,650    

安部青果  3,589,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,659,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 3,659,700 

落札 
   

㈲八百宗  3,680,500    

㈱コーセツ  3,693,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   2,732,150 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,732,150 

落札 
   

港南商事㈱  2,968,000    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,056,900    

㈲ケーズファーム  3,226,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   2,924,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,924,400 

落札 
   

㈱コーセツ  3,337,800    

㈲八百康商店  3,346,900    

横浜青果商事㈱  3,354,600    

㈲八百宗  3,362,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   2,877,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,877,700 

落札 
   

㈱川原青果  2,964,600    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,294,800    

㈲八百康商店 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,410,850 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,410,850 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,685,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度５月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年４月 11 日（月） 

落札金額(税抜)   3,138,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年４月 20 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 3,138,300 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,419,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


